
Pubblicato sul profilo della Stazione Unica Appaltante www.provincia.treviso.it in data 03/04/2025.

GARA EUROPEA A PROCEDURA TELEMATICA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI 
TRASPORTO SCOLASTICO DEI COMUNI ADERENTI ALLA SUA DA A.S. 2025/2026

Nomina Commissione

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n. 22/69311 del 17 giugno 2013 che ha istituito la Stazione Unica 
Appaltante Provinciale e la Deliberazione della Giunta Provinciale n. 186/45792 del 5 maggio 2014;

Viste le Convenzioni stipulate tra la Provincia di Treviso e i Comuni per la gestione degli affidamenti di lavori 
pubblici, forniture e servizi tramite la SUA;

Vista la Delibera della Giunta Provinciale n. 84/37094 del 2 maggio 2016 con la quale  sono stati stabiliti i criteri di 
nomina delle commissioni giudicatrici e le successive modifiche disposte con Decreto del Presidente della Provincia 
n. 242 del 20 novembre 2018 e n. 243 del 9 dicembre 2019;

Viste le Determinazioni dei Responsabili del Servizio dei Comuni indicate nel Disciplinare di Gara, con cui veniva 
indetta una procedura aperta secondo le modalità di cui all’art 71 del D.Lgs. n. 36/2023, per l'affidamento del 
Trasporto Scolastico dei Comuni aderenti alla S.U.A. per l’a.s. 2025/2026, con aggiudicazione con il criterio di cui 
all'art. 108 del citato decreto, ovvero il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior 
rapporto qualità/prezzo, in base ai criteri indicati, lotto per lotto, nel punto 18.1 del Disciplinare di Gara;

Visto l'art. 93,  del D. Lgs. 36/2023;

DISPONE

la  nomina della  COMMISSIONE GIUDICATRICE DI  GARA,  nominata allo  scadere del  termine di  presentazione delle 
offerte, così costituita:

PRESIDENTE Dott.ssa Petra Toamello

P.O. Responsabile Settore Servizi al Cittadino– Comune di Trevignano

COMPONENTE Dott. Alberto Balzani

 P.O. Responsabile Area Amministrativa - Suap – Polizia Locale Comune di Ormelle

COMPONENTE Dott.ssa Paola Trevisan

 P.O Responsabile dell’UOC Servizi sociali, scolastici e culturali del Comune di Villorba 

Svolgerà le funzioni di segretario verbalizzante la  Dott.ssa Elisa Ervas,  Specialista procedure di gara presso il Settore 
Stazione Unica Appaltante, contratti e trasporti della Provincia di Treviso. 

Svolgerà le funzioni di  segretario verbalizzante supplente la  Dott.ssa Annalisa Zago, Specialista amministrativo del 
Settore Segreteria Generale della Provincia di Treviso o altro personale del Settore Stazione Unica Appaltante, contratti 
e trasporti della Provincia di Treviso.

  

   IL  DIRIGENTE DEL SETTORE 

STAZIONE UNICA APPALTANTE CONTRATTI E TRASPORTI

 Dott. Massimiliano Lorenzon
(sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 

P
ro

vi
nc

ia
 d

i T
re

vi
so

 -
 P

ro
to

co
llo

 G
en

er
al

e 
n 

18
67

6 
de

l 0
3/

04
/2

02
5

http://www.provincia.treviso.it/

